
KONKURS
 „INSPIRACJE -ARANŻACJE”

Konkurs INSPIRACJE-ARANŻACJE jest organizowany przez Ogólnopolskie 

Stowarzyszenie Twórców Ogrodów podczas Międzynarodowych Targów Ogrodniczych i 

Architektury Krajobrazu GARDENIA w Poznaniu, w dniach 21-23 luty 2019r. 

Zadanie konkursowe polega na stworzenie aranżacji ogrodowej na temat ZIELONE MARZENIE

Konkurs odbywa się w dwóch etapach. Pierwszy etap polega na przygotowaniu i zgłoszeniu do 

eliminacji, projektu aranżacji. Z nadesłanych prac komisja konkursowa wyłania sześć projektów, 

które zostaną zrealizowane w finale konkursu, podczas Targów GARDENIA 2019. Zwycięzców 

konkursu wyłania publiczność w drodze głosowania.

Aranżacje prezentowane na Targach GARDENIA będą również zaprezentowane na Krakowskim 

Przedmieściu w Warszawie, podczas Festiwalu Ogrodowych Inspiracji.

Uczestnicy konkursu otrzymują zestaw materiałów obowiązkowych do wykorzystania przy 

projektowaniu i budowie aranżacji oraz zadanie polegające na zaprojektowaniu wyznaczonego 

elementu – a sposób ich wykorzystania oraz dobór pozostałych elementów, zależy od 

pomysłowości i wizji projektantów.

Laureaci konkursu otrzymują nagrody rzeczowe – przewidziana pula nagród wynosi 10.000 

(I miejsce – 5000, II miejsce – 3000, III miejsce – 2000 zł ).

Materiały do konkursu oraz szczegółowe informacje znajdują się na stronie www.osto.pl

Termin nadsyłania prac w eliminacjach do konkursu upływa 27 stycznia 2019r .

Kontakt telefoniczny: 697 48 30 14 , kontakt mailowy: b.dabrowska@osto.pl

http://www.osto.pl/


Zwracamy się zatem do Państwa  z prośbą o zamieszczenie plakatów oraz informacji o 

konkursie na Państwa uczelni, stronach organizacji, do której Państwo należycie oraz 

poinformowanie studentów i potencjalnych zainteresowanych o tym wydarzeniu.                      

                                                                                                                                                    

                                                              Katarzyna Urbańska-Duczyńska

Członek Zarządu OSTO
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